
.Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

CUDAP: 0020040/2012

VISTO:
la nota presentada por la señorita Natalia Eugenia Roda, DNI 30.656.680, en la que solicita

equivalencias de materias aprobadas en la carrera de Licenciatura en Archivología de la Facultad
de Filosofía y Humanidades de la Universidad Nacional de Córdoba para ser acreditadas en la
carrera de Licenciatura en Bibliotecología y Documentación, Plan 1997, de la Facultad de Filosofía
y Humanidades de la Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:
el informe favorable de la cátedra Historia de la Cultura y visto bueno de la

Escuela de Bibliotecología y Documentación,

•
EL DECANO de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: OTORGAR a la señorita Natalia Eugenia Roda, DNI 30.656.680, equivalencia
para "Historia de la Cultura", por materias aprobadas en la carrera de Licenciatura en
Archivología para ser acreditadas en la carrera de Licenciatura en Bibliotecología y
Documentáeión, Plan 1997, ambas de la Facultad de Filosofía y Humanidades de la Universidad
Nacional de Córdoba.

ARTICULO 2°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

CORDOBA, 2 7 O I e 2012
RESOLUCION N°: 18 6 2

>-aer


	Page 1
	Titles
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



